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Bulkau,PLS vom 18.-20.05.2012
28 Zeitspringprifung KI.M*

Richter: Hans-Georg Campe-Thieling

Beginn: 20.05.2012, 13:45 Uhr

Springplatz

Nr.

Startzeit KNr.

Stand: 20.05.2012, 13:01 Uhr

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

10
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13:45:00 70

73

24

322

376

19

631

52

55

58

Carlos B 3

7j.Hann B W v. Conteur | M.v.Acord Il

1)halbmondférmiger nach links gedffneter Stern, wenige wei3e Haare auf Nase
Zuchter: ZG Bésch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: ZG Bosch,Rudolf u.Reinhard

Tomfohrde,Nico/GER

Carry-Ann

11j.Holst Db S v. Carry M.v.Grundyman xx
ohne Abzeichen,---

Zichter: Schwarz,Burkhard

Besitzer: Kusserow,Dietrich
Gerdina,Dorte/GER

Atomic 17

7j.0ld B W v. Abke M.v.Wanderer
gez.Igl.St.,r.Hf.w.,-

Zuchter: ZG Auffarth,Karl-Heinz u.Béarbel
Besitzer: ZG Auffarth,Karl-Heinz u.Barbel
Gerdes,Anne-Christin/GER

Luzie 67

8j.Hann Db S v. Lambourghini Diablo M.v.Espri

1)unregelmaRiger langlicher Stern,schattierter Nasenstrich,Oberlippe rechts ki
Zlchter: Réwer,Horst

Besitzer: Rower,Horst

Segelken,Anja/GER

Qubert B

6j.Holst F H v. Quick Nick | M.v.Cantus
BI.,l.Vf.unreg.hoch w.,r.vf.hoch w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hoch w.,-
Zuchter: ZG Bremermann-Dietz,Volker u.Simone
Besitzer: Bremermann,Volker
Bremermann,Tobias/GER

Aphrodite 103

11j.Z.Rpf Schi S v. Artos Z M.v.Lysander
schm.Bl.unt.schatt.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.
Zuchter: Fischer,Egon

Besitzer: Hornschuh,Ann-Kathrin

Hornschuh,Ann-Kathrin/GER

Balou 600

09j.0S F W v. Balou du Rouet M.v.Maraschino
br.unreg.i.l.ueb.r.Nuest.rchd.Bl.,Utl.w.i.Kehlgang beids.auslfd.,|.Vf.unreg.w.,r.
Zuchter: Winkelmann, Joti

Besitzer: Bodeker, Manuel

Schildwéachter Kai/GER

Calvin 88

7j.Hann Hib W v. Cranach M.v.Laptop
1)unregelmagiger Stern, kleine Schnippe,---
Zuchter: Ahrens,Volker

Besitzer: Renken,Holger
Scharffetter,Kai/GER

Camelita 7

9j.KWPN Schi S v. Candidat M.v.Nimmerdor
unreg.gr.St.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,MikrochipNr.276098102165176,-
Zuchter: Dirksen,B.

Besitzer: Brandt,Jirgen

Reese, Thomas/GER

Candix

12j.DK Db W v. Cajus M.v.Castro
0.A.,Wirb.unt.AVL.,bds.Oberhalswirb.,Unterhalswirb.,-
Zuchter: ZG Christensen,Karin u.Hans

Besitzer: Teuber,Kim Vanessa

Teuber,Kim Vanessa/GER
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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78

206

260

262

169

274

284

285

297

301

307

Caspar C.

9j.Holst B W v. Concept M.v.Fernando
unreg.St.,|.Hfsl.w.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Chorengel,Marlis

Besitzer: Chorengel,Marlis
Henning,Heino/GER

Fizz Oblon

13j.Hann Df W v. Fabriano M.v.Grand Cru
0.Abz.,---

Zuchter: Harendza,Wolfgang

Besitzer: Vollmers-Hohl,Beate
Hohl,Anna- Kristina/GER

Knossos D

12j.SAnha F H v. Kolibri M.v.Landcolt B
Igl.St.,Schn. l.HfsLinn.unreg.w.,---
Zuchter: Deutschmann,Ralf

Besitzer: Schmidt,Eva-Maria
Buckenberager,Hendrik/GER

L.A. 13

15j.Hann B W v. Laptop M.v.Tannenberg

unreg.i.d.Mitte schm.i.u.ueb.bd.Nuest.rchd.BI.,Utl.w.,l.Vf.,bd.Hf.w.,---
Zichter: Bohmke,Heinrich

Besitzer: Keller,Wilfried

Keller,Wilfried/GER

Dorien 10

9j.BWP Db S v. Triomphe de Muze M.v.Gold Sky
0.A.,Wirb.ls.a.AVL,Unterhalswirb.,-

Zuchter: ZG Clerix ,Gebruder

Besitzer: Stigter,Richard
Tomfohrde,Nico/GER

Laeticia 16

8j.Dt.Sp. DbkasS S v. Levisto M.v.Calypso Il

Stern; ---vorn links:Fessel weif3; ---hinten links:Fessel unregelmafig 1/2 weif3; -
Zuchter: See,Renate

Besitzer: Below,Klaus

Gerding,Dérte/GER

Latino 281

9j.0ld F W v. Landor S M.v.Tin Rocco
St.,kl.Schn.,bd.Vfsl u.bd.Hfsl w
Zuchter: Meyer,Anja

Besitzer: Jacobsen,Virginia
Schaffer,Tania/GER

Lauren 4

13j.Hann B S v. Laptop M.v.Amazonas

1)wenige weil3e Stirnhaare, grof3e Uber linke Nister reichende Schnippe,Unter
Zuchter: Jungclaus,Richard

Besitzer: Groth,Herbert

Seebeck,Anna-Lena/GER

Lightwood Spitfire

15j.Hann B S v. Laptop M.v.Ritual
unreg.a.d.Nasr.schm.BI.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke
ZUchter: Dubbels Dr.,Rainer

Besitzer: Meyer-Aller,Rixta
Blendermann,Laila Linnea/GER

Liqueur 5

7j.Hann F W v. Litas-Star M.v.Espri
schatt.Igl.St.,-

Zuchter: Kueck,Heinz

Besitzer: Bach,Simon
Lustia,Milena/GER

London 40

7j.0S F Hv. Larino M.v.Padarco van het Hertsveld
St.,gr.keilf.Schn.i.bd.Nuest.,l.Vf.w.,bd.Hf.halb w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Lieth,Katja von der

Lieth,Katia von der/GER

PC:BEATE-PC
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22

23
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362

385

501

390

467

380

499

494

Paljas 3 1
15j.KWPN F W v. Factor M.v.Satelliet

wg.w.Stirnh.,l.Vf.unreg.halb w.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w.,r.Hfsl.unreg.w.

Zuchter: Bassa,J.

Besitzer: Schwarting,Petra

Schwarting,Jana/GER

Rafinesse 20 1
11j.Hann F S v. Raphael M.v.Tiroler xx

unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.zwei w.Flecken,|.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.unreg.w.

Zuchter: Lichtenberg,Karsten

Besitzer: Methner,Julia

Methner, Julia/lGER

Uppsala 18 1
6j.Hann B S v. Uccello M.v.Escudo Il

bd.Hf.w.,--

ZUchter: Steffens,Klaus

Besitzer: Steffens,Klaus

Wichers,Rieka/GER

Raskan 4 2
15j.n.b. Schwb W

wg.Stichelh.a.Stirn,---

Besitzer: Gerdes,Ute

Gerdes,Anne-Christin/GER

Sinfonie 150 2
10j.Hann Db S v. Welcome Sympatico M.v.Banditentraum

ohne Abzeichen,---

ZUchter: Bottcher,Kurt-Heinrich

Besitzer: Segelken,Anja

Segelken,Anja/GER

Quinto B 2
7j.Holst B H v. Quite Capitol M.v.Concerto Il

dchg.Bl.,Utlfleck,l.Vf.hoch w.,r.Vfsl.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.w.,-

Zuchter: ZG Bremermann-Dietz,Volker u.Simone

Besitzer: Bremermann,Volker

Bremermann,Tobias/lGER e

Ultima Ratio 4 3
6j.Hann Df S v. Uccello M.v.Garibaldi 1l

Str.a.d.Stirn,unreg.Bl.,Utl.r.w.Fleck,l.Vf.unreg,hochw.,r.Vf.w.,bd.Hf. hochw.,---

Zichter: Twardy,Astrid

Besitzer: Dupree Dr.Dr.,Cornelius

Tomfohrde Nico/GER

Take it Easy 20 3
9j.Holst Schi S v. Quite Capitol M.v.Exorbitant xx

ohne Abzeichen

Zuchter: Rumohr,Casper von

Besitzer: Fuhlrott Dr.,Michaela

Gerding,Dérte/GER e
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